
SPRÁVA JESKYNÍ ČESKÉ REPUBLIKY
státní příspěvková organizace

Květnové náměstí, ě.p. 3, 252 43 Průhonice

P.P.Architecs s.r.o. 
Horova 1918/3 8b 
Brno 
616 00

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Průhonice
14.3.2018

Věc: Oznámení o Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na plnění 
veřejné zakázky

Správa Jeskyní České republiky jako zadavatel veřejné zakázky ..Dum přírody Český kras" 
Vám v souladu s ustanovením § 123 zák. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázkách, dále 
jen ..zákon" oznamuje, že se rozhodla na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 
přidělit veřejnou zakázku účastníkovi:

účastník Nabídková cena bez DPH v Kč

P.P.Architects s.r.o., IČ:27689778, Horova 1918/38b, 616 
00 Brno

4 130 000,-

Celkový počet bodů lOObodů.

1. Hodnotící kritérium - nejnižší nabídková ...60 bodů
2. Kvalifikace zkušenosti osob...................... 40 bodů

Jako další se již neumístila žádná nabídka.

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele:
Účastník prokázal kvalifikaci těmito doklady:

• Čestné prohlášení ze dne 5.3.2018 podepsané Ing.arch.Pavlem Pekárem
• Čestné prohlášení ze dne 5.3.2018 podepsané Ing.arch.Janem Procházkou
• Čestné prohlášení dle § 74 odst. 1 zákona ě. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných 

zakázek ze dne 5.3.2018 podepsané panem Ing.arch. Pavlem Pekárem
• Výpis z evidence RT Právnických osob ze dne 28.2.2018
• Výpis z evidence RT Fyzických osob ze dne 28.2.2018 - Ing.arch.Pavel Pekár

Tel.: 271 000 040 IČO: 75073331
Datová schránka: ID sxwrr4r Bank. spoj.: ČNB Praha 1
E-mail: spravaieskvnici^caves.cz wwvv.caves.cz č.ú.: 30037031/0710



• Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj ze dne 26.2.2018 o neexistenci daňových 
nedoplatku vůči všem orgánům Finanční správy ČR

• Potvrzení ČSSZ Brno ze dne 26.2.2018 o neexistenci nedoplatku na pojistném na 
sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

• Výpis z OR ze dne 10.1.2018
• Výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 10.1.2018
• Osvědčení o autorizaci ČKA ing. arch. Pavel Pekár - autorizovaný architekt
• Osvědčení o řádném provedení prací vydaném AOPK ČR, Kaplanova 1931/1

148 00 Praha 11- Chodov Dům přírody Moravského krasu a Dům přírody Žďárského 
vrchu

• Pojistný certifikát ze dne 16.3.2017
• Seznam techniků realizačního týmu účastníka ze dne 5.3.2018
• Seznam významných služeb účastníka ze dne 6.3.2018
• Životopis Ing.arch. Pavla Pekára
• Reference uchazeče ze dne 5.3.2018 - Ing.arch. Jan procházka
• Osvědčení vydané Úřadem městské části Města Brna - Černovice
• Osvědčení o autorizaci ČKA - Ing. arch. Jan Procházka - autorizovaný architekt
• Diplom - Jan Procházka

Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 14.3.2018.

Poučení:

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

S pozdravem

RNDr Jaroslav H r o 
ředitel

n a s

ÚPRAVA JESKYNI ČESKÉ REPUBLIKY
252 43 Průhonice, Květnové nám. 3

-2-

Tel.: 271 000 040
Datová schránka: ID sxwrr4r

& IČO: 75073331 
Bank. spoj.: ČNB Praha 1

E-mail: spravaieskvnicr(a)caves.cz vvwvv.caves.cz č.ú.: 30037031/0710


		2018-05-10T17:17:20+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




